[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 09.04.2013  № 506

Об  итогах  социально - экономического
развития  городского  округа  Отрадный
Самарской области за 2012 год

Рассмотрев информацию об итогах социально-экономического развития городского округа Отрадный за 2012 год, подготовленную экономическим отделом Администрации городского округа Отрадный, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Итоги социально-экономического развития городского округа Отрадный Самарской области за 2012 год принять к сведению (прилагаются).
2. Организационному отделу Думы городского округа Отрадный (начальник Коршунов В.А.) в течение 5 рабочих дней направить итоги социально-экономического развития городского округа Отрадный Самарской области за 2012 год в Думу городского округа Отрадный.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского округа Отрадный в сети Интернет.

Глава Администрации

городского округа Отрадный

Самарской области                                                                                    А.А. Мязин
U 8/2/2005 9:38:00 AM 01.04.2013 16:40:00

[image: image1.png]